关于召开学校2014、2015年预算执行分析暨2016年部门预算编制的通知

各二级学院（部）、处（室）、直属单位：
为进一步推进2015年预算执行进度，科学编制2016年部门预算，经研究，决定召开学校2014、2015年预算执行分析暨2016年部门预算编制工作会议。现就具体事项通知如下：
一、会议内容
（一）通报2014年校内部门预算执行审计情况；
（二）分析2015年1-8月份预算执行情况；
（三）部署2016-2018年部门预算编制工作。
二、会议时间和地点
（一）会议时间：2015年10月9日14:30；
（二）会议地点：行政楼四楼会议室。
三、参会人员
各部门（单位）主要负责人。
[bookmark: _GoBack]请各参会人员安排好工作，准时参加会议。

计财处
纪检监察室
                                      2015-10-8